

5	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	04. Отдел сопровождения кадастровой оценки																						
6	Ведущий юрист-консульт	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Ведущий инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	05. Отдел обеспечения деятельности																						
8	Заместитель директора - начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Заместитель начальника отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-1А (9)	Заместитель начальника отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Старший системный администратор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Старший администратор баз данных	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Документовед 1 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Экономист 1 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Сазонов И.Ю.
(Ф.И.О.)

(дата)

26.11.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда, первый заместитель директора
(должность)

(подпись)

Некрасова А.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

26.11.2021

Представитель от трудового коллектива, начальник отдела мониторинга рынка и недвижимости
(должность)

(подпись)

Дёмина М.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

26.11.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3736
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

В.С. Калмыкова
(Ф.И.О.)

(дата)

24.11.2021